АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    08.09.2014г.                           п.Рощинский                                          №  37 -п
О начале отопительного сезона

2014-2015 гг. на территории

МО Рощинский сельсовет

       В связи со стабильным понижением температуры наружного воздуха, согласно требованию п.13 ст.2 постановления Правительства РФ от 23.05.2006г. №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг населению и учитывая рекомендации Главы Курагинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть отопительный сезон на территории муниципального образования Рощинский сельсовет с 15 сентября 2014 года с корректировкой даты в соответствии с СНИП.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня следующим за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                   Т.Т.Кириллова